

**Processo nº 267/2021****Pregão Presencial nº 135/2021**

**Objeto:** Registro de preços para aquisição de material para ações da assistência social, nos processos de fortalecimento de vínculos, integração com a comunidade dentro dos programas criança feliz, bolsa família, PAIF e demais ações contínuas e eventuais

**Adjudicação**

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

**ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA ME - CNPJ: 15.413.146/0001-36**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Bala de goma tubo mini - caixa contendo 30 tubos com 05 unidades cada Bala de goma tubo mini - caixa contendo 30 tubos com 05 unidades cada	GOMUTI	CX	120,0000	14,1600	-	1.699,20
Balas mastigáveis (macias) sabores sortidos, pacote com 600gr Balas mastigáveis (macias) sabores sortidos, pacote com 600gr	DIMBINHO	PC	400,0000	6,7300	-	2.692,00
Bombom com recheio sabor morango e cobertura sabor chocolate ao leite- caixa com 50 unidades Bombom com recheio sabor morango e cobertura sabor chocolate ao leite- caixa com 50 unidades	MORANGUETE	CX	150,0000	14,1800	-	2.127,00
Doce em forma de dentadura - embalagem de 250g Doce em forma de dentadura - embalagem de 250g	FINI	EM	150,0000	10,1500	-	1.522,50
Guarda chuva de chocolate, caixa com 50 unidades - 340g Guarda chuva de chocolate, caixa com 50 unidades - 340g	MARISBEL	CX	75,0000	37,3000	-	2.797,50
Pirulito redondo comum - pacote com 100 unidades Pirulito redondo comum - pacote com 100 unidades	SANTA RITA	PC	75,0000	8,7500	-	656,25
Saco de Papel para Pipoca 8x11 Saco de Papel para Pipoca 8x18	LANZA	PC	600,0000	10,3000	-	6.180,00
Saco de Papel para Pipoca 8x18 Saco de Papel para Pipoca 8x18	LANZA	PC	600,0000	20,9000	-	12.540,00
Saco plástico decorado 15x10 - pacote com 100 unidades Saco plástico decorado 15x10 - pacote com 100 unidades	BELA CRUZ	PC	500,0000	4,8000	-	2.400,00
Saco plástico transparente 50x80 - embalagem com 1Kg Saco plástico transparente 50x80 - embalagem com 1Kg	LANZA	EM	10,0000	49,0000	-	490,00

Valor Total Adjudicado R\$ 33.104,45

BAEPENDI, 01 de Dezembro de 2021.

---

**DOUGLAS STADUTO SOUZA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**